DOG-SERIE 3,3V
INKL. KONTROLLER FÜR 4-/8-BIT, SPI
Stand 1.2010
Zeppelinstr. 19 · D-82205 Gilching · Tel. 08105-778090 · Fax 08105-778099 · www.lcd-module.de · info@lcd-module.de
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE LCD-SUPERTWIST ANZEIGE
* OPTIONALE LED-BELEUCHTUNGSKÖRPER IN VERSCHIEDENEN FARBEN
* 1x8, 2x16 UND 3x16 ZEICHEN MIT 12,0 mm / 5,6 mm UND 3,6 mm SCHRIFT
* KONTROLLER ST 7036 FÜR 4-BIT, 8-BIT UND SPI (4-DRAHT) INTERFACE
* SPANNUNGSVERSORGUNG +3,3V ODER +5V SINGLE SUPPLY (typ. 250µA)
* KEINE ZUS. SPANNUNGEN ERFORDERLICH
* BETRIEBSTEMPERATURBEREICH -20..+70°C (LAGERTEMPERATUR -30..+80°C)
* LED-HINTERGRUNDBELEUCHTUNG 3..80mA@3,3V oder 2..40mA@5V
* KEINE MONTAGE ERFORDERLICH: EINFACH NUR IN PCB EINLÖTEN
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-MODUL 1x8 - 11,97mm EA DOGM081x-A
LCD-MODUL 2x16 - 5,57mm EA DOGM162x-A
LCD-MODUL 3x16 - 3,65mm EA DOGM163x-A
x: B =  blauer Hintergrund
E = Gelb/grüner Hintergrund
L = Gelb/grüner Hintergrund (nicht beleuchtbar)
S = schwarzer Hintergrund
W = weisser Hintergrund
LED-BELEUCHTUNG WEISS EA LED55X31-W
LED-BELEUCHTUNG GELB/GRÜN EA LED55X31-G
LED-BELEUCHTUNG BLAU EA LED55X31-B
LED-BELEUCHTUNG ROT EA LED55X31-R
LED-BELEUCHTUNG AMBER EA LED55X31-A
LED-BELEUCHTUNG RGB VOLLFARBIG EA LED55X31-RGB
USB-TESTBOARD FÜR PC (WINDOWS) EA 9780-2USB
BUCHSENLEISTE 4,8mm HOCH (2 STÜCK ERFORDERLICH) EA FL-20P
EA LED55x31-W
weiss
EA DOGM163B-A
blau
ab 1 Stück lieferbar !
auch mit LE
D: 5,8mm flach
EA DOGM081S-A
+ EA LED55x31-W
EA DOGM162E-A
+ EA LED55x31-G
EA DOGM163W-A
+ EA LED55x31-W
EA DOGM162W-A
+ EA LED55x31-A
EA DOGM081W-A
+ EA LED55x31-B
EA DOGM
Seite 2
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für
Druckfehler und Applikationsbeispiele.
EA DOG Serie
Mit der EA DOG-Serie präsentiert ELECTRONIC ASSEMBLY die weltweite 1. Displayserie, welche ohne
zusätzlicher Hilfsspanung an 3,3V Systemen lauffähig sind. Selbstverständlich ist auch der Betrieb an einem